

Kolejny sukces tancerzy z MCK

Sezon taneczny 2015/1016 tancerze grupy Creep Team z Miejskiego Centrum Kultury rozpoczęli bardzo szczęśliwie, udowadniając, że ciężka praca na sali się opłaca!

22 marca grupa Creep Team w 23-osobowym składzie zaprezentowała się na **Ogólnopolskim Turnieju Tańca** w Bydgoszczy. Mimo wielkiego stresu, zatańczyli na bardzo dobrym poziomie, zdobywając w swoich kategoriach wysokie nagrody: duet **Klaudia Przezdzięk** i **Justyna Zajączkowska** - 1 miejsce, duet **Amelia Przezdzięk** i **Martyna Jastrzębska** - 2 miejsce, mini formacja hip hop 12-15 lat w składzie: **Agata Januszewska**, **Bianka Buze**, **Justyna Zajączkowska**, **Klaudia Przezdzięk**, **Wiktoria Przekwas**, **Klaudia**

ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI kwiecień 2015

zaprezentowanych duetów, a formacja hip hop do 11 lat - 6 miejsce.

19 kwietnia grupa przygotowana przez trenerkę Kamilę Marczak wzięła udział w **Otwartych Mistrzostwach Polski federacji WADF**. Na parkiecie hali widowiskowo-sportowej w Inowrocławiu spotkali się tancerze z całej Polski, by powalczyć o możliwość udziału w Mistrzostwach Świata i Europy. Turniej organizowany był przez Kujawskie Centrum Kultury i trwał 2 dni. Dla naszych podopiecznych zawody były wielką mobilizacją, a zarazem wielką lekcją. Ciężkie przygotowania na sali opłaciły się! Mini formacja hip hop do 11 lat w składzie: **Amelia Przezdzięk**, **Marika Chojnacka**, **Martyna Jastrzębska**, **Martyna Rams**, **Patrycja Kwiatkowska**, **Hanna Przekwas**, **Julia Siuber** zajęły 2 miejsce, a tym samym wywalczyły tytuł wicemistrzów Polski federacji WADF w tej kategorii tanecznej! Z kolei formacja hip hop do lat 11 zajęła

Chojnacka, Marta Jaszczyszyn - 1 miejsce, formacja hip hop do 11 lat - 1 miejsce.

27 marca tancerze wzięli udział w **Festiwalu Tańca w Białych Błotach**. Podczas 3-dniowych rozgrywek tanecznych zaprezentowało się 2 tysiące zawodników z całej Polski, którzy co roku biorą udział w Mistrzostwach Polski oraz innych turniejach bardzo wysokiej rangi. Mimo iż tym razem zabrakło trochę szczęścia, tancerze z grupy Creep Team zajęli: duet **Amelia Przezdzięk** i **Martyna Jastrzębska** - 6 miejsce na 26

4 miejsce podczas tych zawodów.

Gratulujemy dotychczasowych sukcesów i trzymamy kciuki za dalsze osiągnięcia młodych tancerzy!

info: K. Marczak



fot. Magdalena Pomaskow